
KK/KK 

Słupca, dnia 26.03.2020r. 

URZAG GMINY SŁUPCA 

ul. Sienkiewicza 16 

62 – 400 Słupca 

 

Numer sprawy ZP.271.2.2020 

Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych informuje się, że w dniu 26.03.2020r. o godzinie 10:15 odbyło się publiczne 

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cienin Zaborny”. 

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu, że na 

realizację zamówienia może przeznaczyć kwotę w wysokości: 200 000,00 zł brutto. 

Zestawienie złożonych ofert  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

(w latach) 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1 

USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE  

I TRANSPORTOWE  

DARIUSZ DROPIŃSKI 

ul. Słupecka, nr 10 

62 - 410 Zagórów 

183 139,62 zł 25 84 

2 

Firma Handlowo – Usługowa „Anna” 

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa 

Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno 

178 427,53 zł 30 84 

3 

PRDI UNIDROMEX 

88-100 Inowrocław 

ul. Popowicka 36 

150 780,08 zł 5 84 

4 

Zakład Wielobranżowy TRANS – BRUK 

Marek Begier 

ul. Wiosny Ludów 58 

62-330 Nekla 

168 968,20 zł 25 84 

5 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

inż. Stanisław Dropiński 

ul. Królowej Marysieńki 12, 62-510 Konin 

186 137,59 50 84 

6 

Trans – Spili Sp. z o.o. 

ul. Górnicza 18A 

62-563 Licheń Stary 

164 776,30 32 84 

7 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Anbud Sp. z. o. o. 

ul.  Zofii Urbanowskiej 8, 62-500 Konin 

181 244,30 30 84 



KK/KK 

8 

Zakład Robót Wielobranżowych 

Kubiaczyk – Spółka komandytowa 

Kokoszki 25 

62-300 Nekla 

 

224 941,12 8 84 

 

Termin wykonania zamówienia do 30.06.2020r. 

Forma płatności: przelew 14 dni. 

 

 

 

 Z up. Wójta 

 

     Z-ca Wójta Gminy Słupca  

          – Cezary Przybylski 

(pracownik zamawiającego, któremu kierownik          

      zamawiającego powierzył wykonywanie  

           zastrzeżonych dla siebie czynności) 


